Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 022/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAUTO BENEDITO RODRIGUES 120.***.748-65 161027812 136378 TOMAZINA

2 CARMEN ROSANA MARTINES GAONA 4.***.146 177474533 141848 FOZ DO IGUAÇU

3 CRISTIANO GALDINO COSTA 069.***.799-55 169827796 139248 LONDRINA

4 DANIEL GONÇALVES RODRIGUES 112.***.479-71 173030126 140720  FOZ DO IGUAÇU

5 DILAIR MACIEL DE PAULA KLOS 356.***.359-34 169048649 139367 CAMPINA GRANDE DO SUL

6 DIONI CLAYTON FERREIRA DOS SANTOS 038.***.909-57 174368120 141071 FOZ DO IGUAÇU

7 EVERTON ANDRE ZANATA 977.***.799-91 177398128 141860 MARMELEIRO

8 EWERTON GARCIA CHAVES 098.***.229-38 174369518 141072 FOZ DO IGUAÇU

9 GUILHERME ALVES MOREIRA 007.***.849-92 172608590 140333 CAMBÉ

10 HAMILTON ZACARIAS DE ALVARENGA 401.***.019-87 169182701 139472 MATINHOS

11 I SEMLER E CIA LTDA - ME 85.080.***/0001-27 168289626 139288 FRANCISCO BELTRÃO

12 JAIR MARTOS 409.***.509-59 161413836 136540 PINHALÃO

13 JOAQUIM TEIXEIRA PRIMO 611.***.279-20 164335550 137595 SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

14 JOAQUIM TEIXEIRA PRIMO 611.***.279-20 164334856 137596  SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA

15 JOSE PAULO CORNELLI 153.***.199-91 170443128 140101 TOLEDO

16 LUCAS LOVATO MATIAS 31.983.***/0001-51 178805495 125324 REBOUÇAS

17 MARCELO JOSE DE RE 809.***.869-87 166327598 138266 GUARANIAÇU

18 MARCELO LEANDRO DUARTE 104.***.489-99 162840754 136966 ASSAÍ

19 MARCELO LEANDRO DUARTE 104.***.489-99 162840282 136965 ASSAÍ

20 MICHEL CORBARI 038.***.229-29 174366535 141058 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

21 PAULO CEZAR MULLER 615.***.089-72 177663220 141950
 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

22 PAULO LEMES GONÇALVES 239.***.709-25 165393252 137873
 SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

23 RAQUEL FATIMA DE SOUZA SERAFIM 779.***.879-91 167867405 139086 MARUMBI

24 VALCEU BENJAMIM GIESSLER 841.***.009-04 165954181 137482 PITANGUEIRAS

25 VALDEMIR FABRÃO 534.***.969-68 161752851 136756 LONDRINA

Curitiba, 11 de fevereiro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI